

Sandtoften Holding ApS

Sindalvej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 33 37 70 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Jan Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandtoften Holding ApS Sindalvej 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 37 70 61
	Stiftet: 23. december 2010
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jan Buhl
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Isitec ApS opløst efter frivillig likvidation, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.875	-9.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.091	4.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.822	91.227
Andre finansielle indtægter	40.003	951
Øvrige finansielle omkostninger	-1.371	-713
Resultat før skat	40.488	86.353
Skat af årets resultat	-9.262	-18.062
Årets resultat	31.226	68.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.294
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-81.774	-46.603
Disponeret i alt	31.226	68.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>61.848</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>61.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>61.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.091.230
Tilgodehavende selskabsskat	23.946	0
Andre tilgodehavender	<u>1.040.000</u>	<u>420.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.063.946</u>	<u>1.511.230</u>
Likvide beholdninger	<u>552.671</u>	<u>78.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.617</u>	<u>1.589.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.617</u>	<u>1.651.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.848
Overført resultat	1.358.963	1.428.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.551.963	1.631.337
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	4.062
Anden gæld	59.654	10.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.654	19.909
Gældsforpligtelser i alt	64.654	19.909
Passiver i alt	1.616.617	1.651.246

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.554	1.475.492	108.000	1.671.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	4.294	-46.603	110.600	68.291
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.848	1.428.889	110.600	1.631.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-81.774	113.000	31.226
Overførsel	0	-11.848	11.848	0	0
	80.000	0	1.358.963	113.000	1.551.963
